ПРОЕКТ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ____________
№ _____
город Крымск
О присвоении звания «Почётный ветеран города Крымска»
В соответствии со статьей 26 Устава Крымского городского поселения Крымского района, рассмотрев ходатайство Крымского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и   правоохранительных органов от 6 августа 2018 года №51, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от «___» __________ 2018 года № __),  Совет Крымского городского поселения Крымского района  р е ш и л:
1. Присвоить звание  «Почётный ветеран города Крымска»:
- Кормишину Фёдору Фёдоровичу.
2. Внести изменение в приложение № 2 к решению Совета Крымского городского поселения Крымского района «О присвоении звания «Почетный ветеран города Крымска» читать в новой редакции (приложение).
3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Н.В.Плошника и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района  А.В.Князева.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
6.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                           В.П.Исаченко
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета Крымского городского поселения

Крымского района

от______________ № ______

СПИСОК
Почетным  ветеранам  города Крымска
	№
п\п
	Ф.И.О.

	1
	Бацман Эльвира Васильевна

	2
	Бочарникова Александра Ивановна

	3
	Капинская Валентина Борисовна

	4
	Кольба Владимир Сергеевич

	5
	Кондратьева Мария Александровна

	6
	Комишин Фёдор Фёдорович

	7
	Кочев Леонид Александрович

	8
	Крудо Екатерина Игнатьевна

	9
	Кудряшов Василий Захарович

	10
	Лагутина Лидия Васильевна

	11
	Лукьяненко Галина Петровна

	12
	Порхун Алиса Андреевна

	13
	Аврамиди Мария Христофоровна

	14
	Тыртычная Эльвира Яковлевна

	15
	Финакова Валентина Ивановна

	16
	Церцек Анна Дмитриевна

	17
	Шейко Мария Ефимовна

	18
	Задко Антонина Яковлевна

	19
	Спесивцева Матрена Григорьевна

	20
	Мангушлова Надежда Яковлевна

	21
	Довгаль Вера Степановна

	22
	Лысенко Валентина Степановна

	23
	Лоднева Валентина Федоровна

	24
	Лобко Нина Сергеевна

Заместитель главы Крымского городского

поселения Крымского района                                                                  А.В.Князев